[image: ]
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital de Isenção n.º 04/2019

O Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria n° 410/2019, resolve,
TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2019, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2019.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições automaticamente homologadas.
SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
	INSC
	CARGO
	NOME
	RG

	36878
	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
	GLADIS MAGALI FRANÇA
	2971970

	36917
	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
	ROBSON MARIO ALVES LICHTENFELZ
	7951871

	39630
	ANALISTA DE LICITAÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS
	ANA PAULA DEMORI CARLETTO
	2977354

	36891
	ANALISTA DE LICITAÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS
	JESSICA FERNANDA NEGRI
	102223632

	36863
	ANALISTA DE LICITAÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS
	JOÃO PAULO DA SILVA
	4742531

	37223
	ANALISTA DE LICITAÇÕES E ATOS ADMINISTRATIVOS
	NATÁLIA COPPINI
	6099313

	39132
	AUXILIAR DE ODONTÓLOGO
	MARIANA AVILLA JARDIM
	6201635

	39685
	CONTROLE INTERNO
	LUANA SCHMITT
	5585231

	40888
	CONTROLE INTERNO
	THIAGO RODRIGUES DA SILVA
	5520323

	39146
	CONTROLE INTERNO
	VENICIUS CERON
	3159862

	36931
	ENGENHEIRO CIVIL
	AUDREY ANTÕNIO BARISÃO LEITE
	104972322

	39356
	ENGENHEIRO CIVIL
	HIRANN NEON BECKER GHIDINI
	5.247.075

	39047
	ENGENHEIRO CIVIL
	JESSICA LILL HUBNER
	6.099.610

	36949
	ENGENHEIRO CIVIL
	JULIO RODRIGUES
	5663489

	38522
	MERENDEIRA
	ROSANE RIBEIRO DA LUZ VIECELLI
	3538730

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 20 de Agosto de 2019.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO:    NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2019:
	INSC
	CARGO
	NOME
	RG
	SOLICITAÇÃO

	37692
	AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
	THAINÁ FERNANDA R. FERRAZ DE SOUZA
	1223308
	INDEFERIDA

	39791
	ANALISTA DE L. E ATOS ADMINISTRATIVOS
	MAYARA CRYSTINA HOFFMANN
	53937074
	INDEFERIDA

	40736
	AUXILIAR DE ODONTÓLOGO
	JOSIANE SILVEIRA DAVILA G. LICHTENFELZ
	124997895
	INDEFERIDA

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto/SC, 08 de agosto de 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito de Pinheiro Preto - SC

ANA  LAINE GRAHL
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos
Município de Pinheiro Preto - SC
image1.png
Estado de Santa Catarina
Municipio de Pinheiro Preto